EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Consórcio Intermunicipal do Noroeste do Estado Rio Grande do
Sul – CISA, no uso de suas atribuições conferidas pelas disposições estatutárias (art. 18,
I do Estatuto) CONVOCA os (as) Senhores (as) Prefeitos (as) dos municípios
consorciados para Assembleia Geral Ordinária que se realizará no dia 18 de novembro
de 2022, sexta-feira, tendo como local a sede social da AABB – Associação Atlética do
Banco do Brasil, situada na Rua Felipe Kroth, 449, Industrial, na cidade de Ijui, sendo
em primeira chamada às 17h30min., e, em segunda e última chamada, às 18horas,
com deliberação de pelo menos 1/3 (um terço) dos associados, conforme a seguinte
ORDEM DO DIA:

A) Apreciação do Orçamento do CISA para o exercício financeiro de 2023;
B) Assuntos Gerais.

Ijuí/RS, 10 de Novembro de 2022.

Valmir Land
Presidente do CISA